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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

اقتصادی

گوناگون

تسنیم - سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
و  دفاعی  داخلی،  مسئله ای  موشکی  بحث 
قطعنامه  با  مغایرتی  هیچ  و  است  بازدارنده 
آمریکایی ها  به  ربطی  هیچ  و  ندارد   ۲۲۳۱

ندارد. 
با  و  خبرنگاران  با  نشست  در  قاسمی  بهرام 
تبریک روز خبرنگار در خصوص اظهارات وزیر 
خارجه آمریکا درباره آزمایش ماهواره  بر سیمرغ 
گفت : ادعاهای آن ها با اعتنا، فاصله زیادی 
دارد، بحث بی اعتمادی ما موضوع جدیدی 
نیست. بحث موشکی مسئله ای داخلی، دفاعی 
و بازدارنده است و هیچ مغایرتی با قطعنامه 

۲۲۳۱ ندارد و هیچ ربطی به آنها ندارد.
قاسمی  در خصوص بیانات مقام معظم رهبری 
درباره تعامل با دنیا اظهار داشت: صحبت های 
رهبر انقلاب در این حوزه بحث مهمی است، 
جمهوری اسلامی ایران همواره سعی کرده 
است که از یک سیاست مسالمت آمیز پیروی 
کند، ولی تأکید ایشان بحث مهمی است که 
باید روی آن کار شود و در برنامه های کشور 

لحاظ خواهد شد.
وی درباره تعداد هیئت های حاضر برای مراسم 
انقلاب  از  بعد  که  جمهوری  ریاست  تحلیف 
بی نظیر بود، گفت: این موضوع بیانگر ایران  
دوستی در مقابل ایران  هراسی است و نشانگر 
شکست بدخواهان منطقه ای و بین المللی است 
که تلاش داشتند چهره ایران را مخدوش کنند. 
وی درباره تلاش آمریکا برای نابودی برجام 
گفت: این خوابی است که تعبیر نخواهد شد. 
تلاش دولت آمریکا این است که با هزینه ایران 

برجام را تخریب کند، اما ایران بارها اعلام کرده 
است که ما پیشقدم در نقض برجام نخواهیم 
بود اما در مقابل بد عهدی ها با هوشیاری تمام 
اقدامات لازم را انجام خواهیم داد و در هیئت 
عالی نظارت اقدامات )مدنظر( تصویب شده 
و در زمان خود و به شکل لازم انجام خواهد 
شد. ما برای حفظ برجام تلاش خواهیم کرد 
و در نقض آن پیشقدم نخواهیم شد و در تماس 
دائم با کشورهای ذی  نفع و ذی نفوذ هستیم. 
موگرینی در ایران بود و فرصت خوبی بود تا در 

این خصوص مذاکراتی داشته باشیم. 
وی درباره سفر موگرینی به ایران و تأسیس 
دفتر اتحادیه اروپا نیز گفت: این بحث در جریان 
است و مراحل خود را طی می کند و هرگاه به 
نتیجه برسد و مجوز صادر شود اطلاع رسانی 

خواهد شد. قاسمی در خصوص توافقات خارج 
از مذاکرات آستانه درباره سوریه گفت: آرزوی 
ما درباره سوریه تثبیت آتش بس و امنیت و ثبات 
است و هر کشوری که بتواند به آن کمک کند 
می تواند کنار ما قرار گیرد و آستانه هم در همین 
راستا بوده و ما توانستیم از کمک دیگران در 

منطقه هم استفاده کنیم. 
فردا و پس فردا نشست کارشناسی را در تهران 
خواهیم داشت و هفته اول شهریور نیز نشست 
سطح بالاتر را خواهیم داشت. وی در خصوص 
پیشنهاد آمریکا برای بازدید از مراکز نظامی 
ایران گفت: این یک طنز است و یک طنز پرداز 
در  بود  لازم  هرآنچه  است.  نوشته  مطلبی 
مذاکرات به دست آمده و این هم از آن خواب ها 

و آرزوهایی است که به ثمر نخواهد نشست.

اظهارات سخنگوی وزارت خارجه درباره  موضوع 
موشکی و تاسیس  دفتر اتحادیه اروپا

حذف صفر پول فعلًا منتفی شد  •
تسنیم - رییس کل بانک مرکزی درباره حذف صفر از پول گفت: درباره 
طرح واحد پول کشور و حذف صفرها دو دیدگاه در دولت وجود داشت که 
به صورت مفصل مورد بحث و بررسی قرار گرفت، اما جمع بندی ها این بود 
که پیشنهاد مستقلی از سوی دولت و بانک مرکزی به مجلس ارسال شود 
که اگر به تصویب برسد منجر به حذف 4 صفر از پول ملی می شود. سیف  
افزود:  در نهایت جمع بندی دولت این شد که فعلًا اصلاح پولی انجام نشود .

قرارداد 7۰۰ صفحه ای با توتال تایید شد  •
تسنیم - وزیر نفت از تأیید بدون اشکال قرارداد ۷۰۰ صفحه ای با توتال 
خبر داد و گفت: دادستان کل کشور به همراه ۲ معاون خود متعهدانه و 
با سختگیری و ریزبینی متن قرارداد را بررسی کردند و این برای ما سبب 

دلگرمی شد که با ریزبینی این قرارداد را تأیید کردند. 
 زنگنه افزود:  برای نهایی کردن متن قرارداد جدید نفتی مصوب دولت، 

یکسال زمان صرف شد.

متقاضیان وام ازدواج در موعد مقرر به بانک مراجعه کنند  •
صدا و سیما - از ابتدای شروع طرح ضربتی اعطای وام ازدواج، بیش از 

۳۷۵ هزار متقاضی از سوی بانک های عامل تعیین شعبه شده اند. 
براین اساس لازم است این متقاضیان طبق شرایط و دستورالعمل این 
سامانه، همراه با مدارک شناسایی معتبر حداکثر ظرف ۱۲ روزکاری به 
بانک مربوط مراجعه کنند وحداکثر یک ماه فرصت دارند نسبت به تکمیل 

مدارک مورد نیاز اقدام کرده و از این تسهیلات بهره مند شوند .

افزایش 9. 2۰ درصدی تولید سواری  •
صدا و سیما - 4۱۰ هزار و ۶۷۳ دستگاه انواع خودروی سواری از ابتدای امسال تا پایان تیرماه  تولید 

شد که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۹. ۲۰ درصد افزایش یافت.
بیشترین خودروهای سواری تولید شده در این مدت شامل ۵۶ هزار و ۹۰4 دستگاه انواع پراید؛ 4۲ 
هزارو ۲۱۱ دستگاه پژو 4۰۵؛ ۵۳ هزارو ۳۲۰ دستگاه پژو ۲۰۶؛ ۳۷ هزارو ۷۵۱ دستگاه پژو پارس؛ 

۳۷ هزارو ۷۷۶ دستگاه تیبا X۲۰۰ و ۹۱ هزار و ۷۸۷ دستگاه سمند است.

پیاز گران تر از دلار شد •
مهر – روز گذشته قیمت هر کیلو پیاز برخلاف وعده مسئولان به بیش از ۵ هزار تومان رسید و این در حالی 

است که دلار در صرافی ها با قیمتی معادل ۳ هزار و ۸۲۱ تومان به فروش می رسد.
این در حالی است که قیمت این محصول صیفی در ماه گذشته ۳ هزار تومان بود.

وعده جدید ارزانی پیاز  •
ایسنا - رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی از کاهش 4۵ درصدی 
قیمت پیاز در بازار خبر داد و گفت: با توجه به قیمت عمده فروشی و 
خرده فروشی این محصول همچنان فاصله حدود ۳ برابری تا نرخ منطقی 
برای مصرف کننده که کمتر از کیلویی ۱۰۰۰ تومان است، وجود دارد که 

شهریور ماه محقق می شود.
حسین مهاجران، اظهار کرد: طی هفته گذشته قیمت پیاز 4۵ درصد 

کاهش یافت و به کیلویی هزار و ۵۰۰ تا ۲هزار و ۲۰۰ تومان در میدان مرکزی میوه و تره بار )قیمت 
عمده فروشی( رسید.

وضعیت جدید شاخص بورس •
میزان - شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز گذشته با 

۹۸ واحد کاهش به پله ۸۱ هزار و ۲۸۵ واحدی سقوط کرد. 
در معاملات این روز ۶۳۹ هزار و ۵۲۲ سهم اوراق بهادار به ارزش یک 
میلیارد و ۶۵۳ میلیون و 4۹۹ هزار ریال در بیش از 4۲ هزار نوبت 

معاملاتی داد و ستد شد.

نگاه سازمان امور مالیاتی به  حساب های بالای 5۰۰ میلیون تومان  •
مهر - مدیرکل اطلاعات سازمان امور مالیاتی از ارسال اطلاعات حساب بانکی با گردش بالای ۵۰۰ 

میلیون تومان به این سازمان خبر داد.  
علی رستم پور گفت: بر اساس قانون، آیین نامه دریافت اطلاعات مالی از بانک ها باید با مشارکت بانک 
مرکزی تدوین شود، که بعد از تدوین این آیین نامه توسط دو وزیر یعنی وزرای اقتصاد و دادگستری، به 

سازمان مالیاتی ابلاغ شده است.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در حکمی حجت الاسلام حاج شیخ 
محمّدباقر تحریری را به تولیت مدرسه مروی 

منصوب کردند.
پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم  به گزارش 
رهبری در متن حکم آیت ا... خامنه ای آمده 
است:  نظر به این که حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی گرکانی دامت  برکاته پس از چند سال 
تولیت مدرسه  مروی و خدمات با ارزشی که 

انجام داده اند، اکنون از آن مسئولیت کناره 
گرفته اند، جنابعالی را که حائز مقام علمی و 
معنوی می باشید به تولیت آن مرکز مهم علمی 

و ملحقات آن منصوب می کنم. 
انتظار دارم تلاش خود را متمرکز بر تربیت 
علمی و اخلاقی طلاب بنمائید و جایگاه آن 

پایگاه دیرین فقه و فلسفه را ارتقا بخشید.
سید علی خامنه ای

 ۱۵ مرداد ۹۶

در حکمی از سوی مقام معظم رهبری 

حجت الاسلام تحریری به تولیت مدرسه مروی منصوب شد تشکیل کمیته های 18  گانه در فراکسیون  •
ولایی برای بررسی وزرا 

تسنیم - عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی 
مجلس از تشکیل کمیته های ۱۸ گانه در این فراکسیون 

برای بررسی وزرای پیشنهادی خبر داد. 
امیرآبادی  افزود: مقرر شده این کمیته  های ۱۸ گانه سوابق و 
برنامه های وزرای پیشنهادی را با حضور اعضای خود بررسی 
کرده و نتایج بررسی ها را به شورای مرکزی فراکسیون 

اعلام کنند.

شیکاگو از ترامپ شکایت می کند •
ایسنا - مقامات شهر شیکاگوی آمریکا اعلام کردند که 
به دلیل تهدید دولت دونالد ترامپ به منظور قطع بودجه 
شهرهای به اصطلاح »پناهگاه« از جمله شهر شیکاگو که از 
دستورات مهاجرتی فدرال تبعیت نمی کنند قصد شکایت از 

دولت ترامپ را دارند.
جف سشنز، دادستان کل دولت ترامپ اخیرا اعلام کرد 
وزارت دادگستری این دولت جلوی پرداخت بودجه فدرال 

به شهرهای مشهور به “پناهگاه« را خواهد گرفت.

روحانی امروز لیست کابینه را به مجلس می برد  •
تسنیم - عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: رئیس جمهور امروز  

برای ارائه فهرست وزرای پیشنهادی به مجلس می رود. 
عباسی از حضور حجت الاسلام حسن روحانی برای تقدیم 
لیست کابینه پیشنهادی دولت دوازدهم به مجلس خبر 
داد و گفت: آقای روحانی امروز برای تقدیم لیست وزرای 
پیشنهادی دولت دوازدهم در جلسه علنی مجلس حضور 

می یابد.
وی افزود: هنوز لیست وزرای پیشنهادی دولت دوازدهم از 

سوی دولت به مجلس ارائه نشده است.

طعنه ظریف به سلفی جنجالی با موگرینی  •
جنجالی  سلفی  به  ایران  خارجه  وزیر   - سیما  و  صدا 
نمایندگان مجلس با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 

اشاره کرد. 
ظریف در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار درباره سلفی 
جنجال برانگیز نمایندگان مجلس شورای اسلامی با فدریکا 
موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: 
تعدادی از مقامات کشورهای حاضر به دنبال گرفتن سلفی 
با این حقیر بودند و این تصاویر موضوعی را منتقل می کرد و 
انتخاب عکس های دیگر پیام دیگری را منتقل می کرد که 

نتیجه آن را دیدید.

تصویب کلیات ساختار جدید جبهه مردمی  •
نیروهای انقلاب اسلامی 

تسنیم –فروزنده  عضو هیئت رئیسه جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب اسلامی گفت: ساختار جدید این جبهه که با آسیب 
شناسی تشکیلات گذشته تنظیم شده، مورد بحث قرار 

گرفت و کلیات آن تصویب شد. 
انقلاب  نیروهای  مرکزی جبهه مردمی  شورای  جلسه 
اسلامی به ریاست حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان 
و  بررسی  مورد  مختلفی  موضوعات  و  شد  تشکیل 

تصمیم  گیری قرار گرفت.

برگزاری  جلسه بررسی جزئیات طرح مقابله با  •
اقدامات ماجراجویانه آمریکا

 میزان - عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس از برگزاری اولین جلسه بررسی جزئیات طرح» 

مقابله با اقدامات ماجراجویانه آمریکا« خبر داد. 
نانواکناری افزود: این جلسه   با حضور اعضای کمیسیون 
امنیت ملی در مجلس برگزار شد و این طرح به زودی به 

صحن علنی مجلس برای  بررسی ارائه خواهد شد.

تاکید بر اجرای سریع تر توافقات ایران و کوبا  •
تسنیم - رئیس جمهوری اسلامی ایران و معاون رئیس 
 جمهور کوبا بر اجرای سریع تر توافقات میان دو کشور تاکید 

کردند. 
حجت الاسلام حسن روحانی  در دیدار »اولیسس دل تور« با 
موفق و مفید توصیف کردن سفر سال گذشته خود به کوبا، 
اظهار کرد: باید آنچه در آن سفر مورد توافق قرار گرفت به 

مرحله اجرا برسد. 
سفر شما به تهران نیز گواه اراده سیاسی قاطع کوبا برای 
توسعه روابط با ایران است و امیدوارم در دولت دوازدهم 

روابط دو کشور دوستانه تر و گسترده تر شود.
اولیسس دل تور معاون رئیس جمهور کوبا هم گفت: ایران 
همواره می تواند روی همبستگی دولت و ملت کوبا حساب 
کند و متقابلًا کوبا نیز از حمایت های مستمر و کمک های 
دولت و ملت ایران از ملت کوبا در شرایط مختلف از جمله در 

برابر تحریم های ظالمانه تشکر می کند.

دهن کجی سنا به ترامپ •
تسنیم - سناتور آمریکایی به دونالد ترامپ هشدار داد 
که اخراج روبرت مولر، مشاور حقوقی ویژه، عبور از خط 
کرد. خواهد  مخالفت  آن  با  شدت  به  سنا  و  بوده   قرمز 
کریس کونس در مصاحبه با شبکه ای بی سی در این باره 
گفت: به نظرم اگر رئیس جمهور رابرت مولر را سریعا اخراج 
کند این به معنی عبور از خط قرمز خواهد بود و تصور می کنم 

با واکنشی همه جانبه از طرف سنا همراه خواهد بود.

برج میلاد در خطر 
ریزش 

ایسنا - عضو کمیسیون معماری و 
شهرسازی شورای شهر از احتمال 
ریزش و یا کج شدن برج میلاد در 
خبر  مجاور  گود  ایمنی  نبود  پی 

داد.
تندگویان افزود: بارها در خصوص 
وضعیت گود رها شده برج میلاد 
هشدارهای لازم اعلام  شده است 
اما شهرداری بی توجه است و هر 
گونه خسارت جانی و مالی در پی 
حادثه احتمالی در این محدوده 

متوجه شهرداری خواهد بود.

کنکوری ها فریب 
کلاهبرداران را 

نخورند
میزان -  رئیس سازمان سنجش 
گفت: کنکوری ها برای انتخاب 
کد رشته محل های مورد علاقه 
خود نباید فریب تبلیغات موسسات 

را بخورند.
خدایی با اشاره به افزایش فعالیت 
آستانه  در  کنکور  کلاس های 
انتخاب رشته داوطلبان پذیرفته 
شده کنکور اظهارکرد: هر سال در 
آستانه انتخاب رشته کنکوری ها 
شاهد افزایش فعالیت کلاس های 
کنکور هستیم و بسیاری از افراد 
تخصص  زمینه  این  در  حتی  که 
نیز ندارند اقدام به انتخاب رشته 

می کنند.

موانع مرخصی 9 ماهه 
زایمان زنان برطرف شد 

رئیس  زنان  امور  معاون   - مهر 
جمهور از رفع موانع اجرای قوانین 
مربوط به کاهش ساعت کار زنان 
شاغل و همچنین مرخصی ۹ماهه 
زایمان خبر داد. مولاوردی گفت: 
در حال حاضر به صورت رسمی 
تحت  کارگر  میلیون   ۱۲ حدود 
پوشش تأمین اجتماعی فعالیت 
می کنند و براساس آمار ۲میلیون 
و ۵۰۰ نفر از این افراد را بانوان 

تشکیل می دهند.

 

کمک کنیم پرسپولیس 
قهرمان آسیا شود 

باشگاه خبرنگاران - وزیر ورزش 
و جوانان در دیدار با هیئت مدیره 
جدید باشگاه پرسپولیس گفت: 
وزارت ورزش از هیچ گونه حمایتی 
برای قهرمانی سرخ پوشان در آسیا 

دریغ نمی کند. 
سلطانی فر افزود : رفتن به سمت و 
سوی باشگاه شدن همراه با حفظ 
حرمت هواداران و پیشکسوتان 
به  همراه درآمدزایی باید در صدر 

برنامه های شما باشد.

اختصاص 1.5 میلیارد 
دلار برای مناطق 

محروم و روستایی 

رئیس کمیته امداد امام خمینی 
)ره( گفت: ۱.۵ میلیارد دلار از 
برای  ملی  توسعه  صندوق  محل 
رفع محرومیت از مناطق محروم و 
روستایی تصویب شد.  فتاح  افزود 
: امیدواریم هرچه زودتر این مصوبه 
از سوی مجلس به دولت ابلاغ شود 
و از این منبع رقمی هم به عنوان 
امداد  کمیته  اختصاصی  سهم 

پیش بینی شده است.


